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iletişim) 

 

Bahçeşehir Üniversitesi Göç ve Kent Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (BAUMUS) 

BAUMUS, göç, kentleşme, afet ve toplumsal dönüşüm dinamiklerini 

inceleyen disiplinlerarası bir araştırma merkezidir. 2014 yılında kurulan 

BAUMUS, akademik araştırma, politika analizi ve toplumsal etkileşimi 

bütünleştirerek, hareketlilik, afet dayanıklılığı ve kent yaşamına ilişkin 

küresel ölçekteki karmaşık sorunlara çözüm üretmeyi amaçlar. Merkez, 

ulusal ve uluslararası düzeyde desteklenen araştırma projeleri 

yürütmekte; konferanslar, çalıştaylar ve açık dersler düzenlemekte; 

dünyanın önde gelen kurumlarıyla iş birliği yapmaktadır. BAUMUS, 

akademi, politika yapıcılar ve sivil toplum arasında diyalog geliştirerek, 

Türkiye’de ve dünyada kapsayıcı, sürdürülebilir ve kanıta dayalı göç, afet 

ve kent yönetişimi yaklaşımlarını teşvik etmeyi hedefler. 

 



 

 

Konuşmacı Kısa 

Biyografisi 

(Akademik/profesyonel 

geçmiş ve deneyimleri) 

 

Prof. Dr. Ulaş Sunata 

Ulaş Sunata, göç, kent çalışmaları ve diaspora araştırmaları alanlarında 

uzmanlaşmış önde gelen bir sosyoloji profesörüdür. Sınıf, toplumsal 

cinsiyet, afet ve haklar kesişiminde yaptığı öncü çalışmalar, sosyoloji 

kuramının gelişimine ve sosyal politikaların şekillenmesine önemli 

katkılar sağlamıştır. Yüksek vasıflı emek göçü, Çerkes diasporası, 

Balkanlar ve afet sosyolojisi üzerine etkili eserlerin yazarı olan 

Sunata’nın, uluslararası tanınırlığa sahip dergilerde çok sayıda yayını 

bulunmaktadır. Bahçeşehir Üniversitesi Göç ve Kent Çalışmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAUMUS)’un kurucu direktörü olarak 

Türkiye’nin önde gelen disiplinlerarası araştırma merkezlerinden birini 

inşa etmiş, 50’den fazla genç araştırmacıya mentorluk yapmıştır. Avrupa 

Birliği destekli Erasmus Mundus programı kapsamında “Migration, 

Diversity and Governance” (MiDiGo) isimli çalışmayı ile TÜBİTAK 

destekli diaspora ve pandemi sonrası göç araştırmalarını yürütmüştür. 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi İstatistik ve Sosyoloji bölümlerinde lisans 

ve yüksek lisans eğitimini tamamlayan, ardından Osnabrück Üniversitesi 

Göç Araştırmaları ve Kültürlerarası Çalışmalar Enstitüsü (IMIS)’nde 

DAAD ve Hans-Böckler Vakfı burslarıyla doktora yapan Prof. Sunata, 

çağdaş sosyolojik kuramı mülteci hareketleri, kentsel eşitsizlikler, afetler 

ve yapay zekâ gibi güncel küresel meselelerle buluşturmaya devam 

etmektedir. 

 

utoc-ko@worldhumanrelief.org www.utocko2026.whr.org 

9-11 Ocak 2026                                       Bahçeşehir Üniversitesi 

 

mailto:utoc-ko@worldhumanrelief.org
http://www.utocko2026.whr.org/

